БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 январь 2017 й.                            № _02__                           11 января 2017 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского

поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан
от 23 декабря 2016 года № 61 «Об утверждении порядка осуществления

Администрацией сельского поселения Сандугачевский  сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»
        В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации Администрация сельского поселения Сандугачевский  сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. В приложение № 1 постановления  Администрации сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 года № 61 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие изменения:
исключить код бюджетной классификации:

       791 2 19 00000 10 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений»;
дополнить кодом бюджетной классификации:

       791 2 19 60010 10 0000 151 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   Т.Ш.Куснияров